MopnucaHo undposoit
BO6PbIHNHA nomcoe:

JLlo6pbiHuHa AneBTuHa

AneBTMHa BuikTopoBHa

[ata: 2026.03.10
B UKTO po BHa 12:07:06 +03'00"

000 «KombBuHaT coumansHoro NUTaHUA»

Bua nprema nuwmn

Bnogo

3aeTpak
MakapoHHble 3genus oTeapHble
Kotnerta gomawHss
YHalh ¢ caxapom U NMMOHOM
Xneb nweHWYHbIR

3aetpak c 7 go 11 ner
MakapoHHbie nafenus oTeapHsie
KotneTta gomawHsas
YHai ¢ caxapom 1 MUMOHOM
Xneb nweHuYHbIN

3aBTpak ¢ 11 ao 17 ner
MakapoHHble N3genvs oTBapHble
Kotneta gomaluHssA
Yai ¢ caxapom v NUMOHOM
Xned nieHnYHbIR

3aBeTpak nnatHelit ¢ 11 go 17 net
Orypeu coneHblit(Hapeska)
MakapoHHble U3genvs oTBapHLie
Kotneta gomaluHsas
Yai ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIN

Obep ¢ 7 go 11 ner

MomMnaopsl conexsle

LLin n3 ceexei kanycThl ¢ KapTodenem

Kapkoe no-gepeseHcku
MeyeHbe
Yaii ¢ caxapom
Xneb neknesaHblit
Xneb nweHnYHbINA

Obea ¢ 11 go 17 net

MomMuaopbl coneHblie

L 13 ceexell kanycTel ¢ kKapTodenem

Kapkoe no-aepeBeHCKU
MeyeHbe
Yaii ¢ caxapom
Xneb neknesaHblin
Xne6 nweHnYHbIA

O6en nnatHbi ¢ 7 go 11 net

Momuaopbl coneHble

LLin n3 cBexel kanycThl ¢ kapTodenem

»Kapkoe no-aepeBeHcKm
KoMnoT 13 CBEXEMOPOXEHHbIX Arog
Xneb neknepaHbIi
Xneb nweHnYHbIN
O6ea cney nutanue ¢ 120018neT

MomuAaopel conexble

LLn n3 ceexel kanycTel ¢ kKapTodenem

XKapkoe no-gepeBeHcKM
MNeyeHbe

Yai ¢ caxapom

Xneb nekneBaHbli

COMACOBAHO:

OupekTop mxonu:ﬁ&g‘i ]

<

WA (R g

MeHio

60

a
(x5
A 3
MyHuyunaneHoe oblyeobpasosatesibHoe yupexaeHue "CpeaHss wxona Ne83 L{éﬁi@&v@‘;ﬁoro

s

”

- Tk 0
505 % S A0S

‘406 >

patioHa Bonrorpaaa” REACHT N
10 mapra 2026 r. IR
Bbixon KKann

160 211,8
90 83,5
200 62,6
50 1154
160 211,8
90 83,5
200 62,6
50 115,4
200 2598
100 92,4
200 62,6
50 1154
60 6,5
150 198,6
90 83,5
200 61,4
20 46,2
60 12,6
200 63,6
150 101,0
20 87,2
200 61,4
60 102,5
60 138,5
100 21,0
250 79,8
200 1314
20 87,2
200 61,4
60 102,5
60 138,5
60 12,6
200 63,6
150 101,0
200 86,8
40 68,3
20 46,2
100 21,0
250 79,8
200 131,4
20 87,2
200 61,4

102,5

Llena (py6.)

135,14

135,14

135,14

100,00

135,14

135,14

135,00

135,14



Xneb nweHnYHbIA
MonaHuk
Mupoxok caoBHBIA NeYeHbIA ¢ kapTodenem
KodhelHbI HanuToK Ha MOnokKe
lNongHwk cney nutanve ¢ 7 ago 11 ner
Mupoxok cAoBHLBIA NeYeHbIA ¢ KapTodenem
KocheAHbI HanUTok Ha Monoke
[NongHwk cneu nutanuwe ¢ 12 go 18 ner
Mupoxok caoBHbIA NeYeHbld ¢ KapTodenem
KodhelHbI HanUTOK Ha MOJoKe
3aBTpak cney nutaHue ¢ 12a018net
MakapoHHbIe N34enua oTBapHble
KoTneta gomaluHss
Yait ¢ caxapom v NUMOHOM
Xne® nweHUYHbIR
Byder
XOT Bor ¢ COCUCKOR
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok cAoBHEIN NeveHbld ¢ kapTodenem
Mupoxok caoBHbIA nedeHbll ¢ sGnokamu
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHLIN € KOHDUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHBLIN CO CryLLEHKOW
Cocucka zanedyeHHan B Tecte 50/50rp.
Xauvanypwu ¢ cblpom
Yan nakeTMpoBaHHLIN C caxapoMm
Yai c caxapom

TTpuatHoro annertural

000 «KombuHaT counansHoro nuTaHsnss»
YNOonHOMOYEHHbIA NpeacTaBUTENs
3aB.Npon3BOACTBOM - //c__

13

F <

60

100
200

100
200

150
200

200
100
200

50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

138,58

2558

118,0

255,8
118,0

310,9
118,0

259,8
92,4
62,6

115,4

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
3481
288,9
2410

59,9

61,4

38,00

37,40

37,40

135,14

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2026-03-10T12:07:06+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




