

СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

## Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"  
10 марта 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
<b>Блюдо</b>			
<b>Завтрак</b>			135,14
Макаронные изделия отварные		160 211,8	
Котлета домашняя		90 83,5	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
<b>Завтрак с 7 до 11 лет</b>			135,14
Макаронные изделия отварные		160 211,8	
Котлета домашняя		90 83,5	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
<b>Завтрак с 11 до 17 лет</b>			135,14
Макаронные изделия отварные		200 259,8	
Котлета домашняя		100 92,4	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
<b>Завтрак платный с 11 до 17 лет</b>			100,00
Огурец соленый(нарезка)		60 6,5	
Макаронные изделия отварные		150 198,6	
Котлета домашняя		90 83,5	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
<b>Обед с 7 до 11 лет</b>			135,14
Помидоры соленые		60 12,6	
Щи из свежей капусты с картофелем		200 63,6	
Жаркое по-деревенски		150 101,0	
Печенье		20 87,2	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пеклеванный		60 102,5	
Хлеб пшеничный		60 138,5	
<b>Обед с 11 до 17 лет</b>			135,14
Помидоры соленые		100 21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем		250 79,8	
Жаркое по-деревенски		200 131,4	
Печенье		20 87,2	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пеклеванный		60 102,5	
Хлеб пшеничный		60 138,5	
<b>Обед платный с 7 до 11 лет</b>			135,00
Помидоры соленые		60 12,6	
Щи из свежей капусты с картофелем		200 63,6	
Жаркое по-деревенски		150 101,0	
Компот из свежемороженых ягод		200 86,8	
Хлеб пеклеванный		40 68,3	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
<b>Обед спец питание с 12до18лет</b>			135,14
Помидоры соленые		100 21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем		250 79,8	
Жаркое по-деревенски		200 131,4	
Печенье		20 87,2	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пеклеванный		60 102,5	

Хлеб пшеничный	60	138,5	
Полдник			38,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			37,40
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			37,40
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12 до 18 лет			135,14
Макаронные изделия отварные	200	259,8	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»  
Уполномоченный представитель  
Зав.производством

